Avenida Joaquim Carlos, nº 1.539 , Vila São José – Pedreira / SP – CEP: 13920-000 – Fone/ Fax: (19) 3852.4653
CNPJ: 09.579.148/0001-05

Processo Licitatório nº  : 32/2023

Interessado    : SAAE

Objeto     : Contratação de laboratório de análises ambientais para coleta e

analises do afluente e efluente da Estação de Tratamento Esgoto ETE – Pedreira.

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, às 15h00min (quinze
horas), a Pregoeira Quetura Lima dos Santos Scarmanhã, nomeada pela Portaria nº 35/2022 DE 01 DE
AGOSTO DE 2022, faz constar que a licitante: TCM SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
LTDA. Apresentou os documentos para habilitação mencionadas na Ata da sessão do dia 24/11/2023,
em atendimento ao subitem 5.9. “e” do edital e, após análise da Pregoeira, foi verificado que os
documentos estão de acordo com disposto no artigo 32 da Lei nº 8.666/93 onde a mesma permanece
HABILITADA.

Quetura Lima S. Scarmanhã
Pregoeira